



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

LANETT EJENDOMME APS

BØDKERVEJ 8 1., 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2023

Lars Bendsen Pedersen

CVR-NR. 28 47 86 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LANETT EJENDOMME ApS Bødkervej 8 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 47 86 74 Stiftet: 1. februar 2005 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bendsen Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør 1.142 tkr. mod 1.144 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.823.847	3.116.528
Personaleomkostninger.....	1	-914.013	-913.365
Af- og nedskrivninger.....		-119.248	-97.888
Andre driftsomkostninger.....		-313.716	0
DRIFTSRESULTAT		2.476.870	2.105.275
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-294.542	0
Andre finansielle indtægter.....		3.370	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.044.021	-961.673
RESULTAT FØR SKAT		1.141.677	1.143.602
Skat af årets resultat.....	3	-325.153	-253.053
ÅRETS RESULTAT		816.524	890.549
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		816.524	890.549
I ALT		816.524	890.549

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		30.033.800	29.931.287
Materielle anlægsaktiver.....	4	30.033.800	29.931.287
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.741.059	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.741.059	0
ANLÆGSAKTIVER.....		32.774.859	29.931.287
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		91.392	42.654
Forudbetaling for varer.....		260.560	118.151
Varebeholdninger.....		351.952	160.805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		490.220	18.375
Andre tilgodehavender.....		212.269	79.427
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	11.947
Periodeafgrænsningsposter.....		37.044	37.150
Tilgodehavender.....		739.533	146.899
Likvide beholdninger.....		3.783.147	1.631.792
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.874.632	1.939.496
AKTIVER.....		37.649.491	31.870.783

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		8.152.573	4.300.448
EGENKAPITAL.....		8.277.573	4.425.448
Hensættelse til udskudt skat.....		1.684.352	1.528.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.684.352	1.528.000
Deposita.....		802.106	741.435
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	802.106	741.435
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		166.104	298.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		200.597	215.075
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		24.867.604	23.872.372
Selskabsskat.....		168.801	0
Anden gæld.....		1.094.778	789.806
Periodeafgrænsningsposter.....		387.576	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		26.885.460	25.175.900
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		27.687.566	25.917.335
PASSIVER.....		37.649.491	31.870.783
 Eventualposter mv.	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	4.300.448	4.425.448
Forslag til resultatdisponering.....		816.524	816.524
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse.....		3.035.601	3.035.601
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	8.152.573	8.277.573

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager	897.728	897.728	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.718	15.637	
Andre personaleomkostninger.....	567	0	
	914.013	913.365	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.029.230	952.055	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	14.791	9.618	
	1.044.021	961.673	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	168.801	-11.947	
Regulering af udskudt skat.....	156.352	265.000	
	325.153	253.053	
Materielle anlægsaktiver			4
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2022.....		32.858.508	
Tilgang.....		221.760	
Kostpris 31. december 2022.....		33.080.268	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		2.924.340	
Årets afskrivninger		122.128	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		3.046.468	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		30.033.800	

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		5
	Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....	25.500	
Tilgang.....	3.035.601	
Kostpris 31. december 2022.....	3.061.101	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	-25.500	
Årets resultat.....	-71.625	
Andre reguleringer.....	-222.917	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	-320.042	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	2.741.059	

Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Deposita.....	802.106	0	802.106	741.435	
	802.106	0	802.106	741.435	

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LANETT HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
